Pirkėjo atsiskaitymo prievolė laikoma atlikta, kai atitinkamą prievolę sudaranti suma yra įskaitoma į šioje 
Sutartyje nurodytą Pardavėjo banko sąskaitą.
3.7. Pardavėjo atsiskaitymo prievolė laikoma atlikta, kai visos prekės pristatomos sutartyje aptartomis sąlygomis 
ir Pirkėjo įgaliotas darbuotojas pasirašo priėmimo-perdavimo aktą ar sąskaitą faktūrą.

594,00 Eur (penki šimtai devyniasdešimt keturi eurai, 0 et)
718,74 Eur (septyni šimtai aštuoniolika eurų, 74 et)

Kiekis, vnt
3
3
3
3

Kalvarijos gimnazija, esanti J. Basanavičiaus g. 16, Kalvarija, juridinio asmens kodas 190379992 (toliau — 
Pirkėjas), atstovaujama direktoriaus pavaduotojos ugdymui, atliekančios direktoriaus funkcijas Mildos Alesiūtės,